1.丽水市生态环境局青田分局已对浙江祥盛新型墙材有限公司的
扬尘问题立案调查并处罚款20000元。2.企业已完成场区内露天堆
场临时棚搭建工作。

1.青田县住房和城乡建设局组织人员前往焚烧发电厂对一般工业
固废等相关进场、巡查台账进行检查，台账均已规范记录，一般工业
固废处置流程已纳入浙江省固废管理信息系统由环保部门进行后
续监管，发电厂焚烧量已纳入建设局环卫处日常监管范畴。
2.发电厂炉渣出料间卷帘门已修复，垃圾输送栈桥进卸料大厅入口
感应门已设置。

1.青田县自然资源和规划局依法对孙祯华未经批准非法占用土地
行为处以罚款人民币叁万陆仟壹佰零伍元整（¥36,105.00)，责令退
还占用的3.1815亩土地。违章建筑和非法占用的土地已于2024年
8月27日分别拆除和退还到位。
2.青田县自然资源和规划局依法对孙祯华擅自将农民集体所有的
土地通过出租方式用于非农业建设行为，责令孙祯华15日内改正
违法行为，没收违法所得人民币玖仟元整（¥9,000.00)，处以罚款人
民币贰仟贰佰伍拾元整（¥2,250.00)。

1.青田县林业局将温溪镇沙埠村擅自采伐林木和超审批范围占用
林地的违法行为线索移交至青田县综合行政执法局立案调查，县综
合行政执法局于2024年7月15日对违法主体处以罚款23154.9元，
并对占林地部分进行种植树苗复绿。
2.施工单位已完成围栏加装和设置警示牌工作，并对场区内已堆放
的工程渣土和建筑垃圾进行平整。

2023年9月已完成土地出让，现已督促业主方加强该地块管理相关
工作。

1.丽水市生态环境局青田分局已对该公司擅自露天堆放污泥行为
立案处罚，罚款金额为100000元。